
specyfikation konia pokazu kasków:
Model Nie. AU-H03A toczek osłona przeciwsłoneczna

Materiał ABS Shell + Dzięki wysokiej
gęstości EPS, doskonały oporność na Wpływ i zaszokować wchłanianie Osiągi

Wniosek Obraz
Orzecznictwo CE (PL 1384 orzecznictwo)
Rozmiar /
Kierownik Obwód Rozmiar: 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61;                           

Podszewka Usuwany i zmywalny podszewka 
Kolor PANTONE 
Próba czas 7/03 Pracujący dzień
MOQ 500 PCS

Opakowania Szczegół
Wewnętrzny pakiet: w płótno torba i w pudełko  
Zewnętrzny pakiet: 9 PC / karton   Karton Rozmiar: 53,5 67,5 * 32 CM

Opis czarny kapelusz jazda: 
-Elegant: Konstrukcja ta jest bardzo, jazda konna, ludzie noszą bardziej cool. 
Wysokiej jakości ekologiczny ABS technologii wtrysku powłoki. 
-Wysoka Gęstość materiału EPS jest importowany z Ameryki, 
Akcesoria-kask: regulowany pasek z klamrą do szybkiego uwalniania; Dostosuj tylną blokadę; Super
wygodne poduszki; 
-Certification: CE EN1384 VG1 certyfikowane do ochrony przed uderzeniami.

Zdjęcia detail z skoki kask:



?





informacje Packagaing 
Pozycje w kartonie: 9 szt / karton 
Wymiary opakowania: Karton rozmiar: 67 * 31,5 * 52.5CM 
Waga brutto: 4,50 kg 
Rodzaj opakowania: 1szt / PP color box bag WTH, 9 szt PER BROWN TEKTUROWE

Wiedza obwód głowy toczek:
Europejski głowy manekina:
Owalnym kształcie kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest znacznie
dopasowanie dla Europejczyków. 
Generic Model głowy:
Ogólny model głowy kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest nieco dłuższy od
przodu do tyłu, niż jego pomiaru z boku na bok.
Asian model głowy:
Okrągły kształt kasku jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który condierably nadające się do
Azji.

Nasze laboratorium testowe:
Choć rozważaliśmy co niezbędne elementy do poprawy struktury ciała w projektowaniu, ale nadal
korzystać z profesjonalnego sprzętu, by kontrolować wszystkie aspekty naszego produktu! Nasza
zaawansowana we własnym laboratorium testowania został zbudowany zgodnie z EN1078, EN12492,
EN397, EN1384, VG1 CPSC itp wymogów badawczych. Przed naszym masowa produkcja lub wysłać go do
testowania organizacji trzeciej, możemy sprawdzić jakość sami & amp; upewnić się, że są przygotowani!



Orzecznictwo:
Poniżej znajduje się certyfikat: ISO9001, mamy patent listów, dokumentów CE i mamy nasze własne
laboratorium upewniałeś każdy nasz produkt spełnia wymagania testowe



Procedura produkcji kask jest jak poniżej:
sitodruk → PC blister oprzyrządowanie → producenci PC blister → Przycinanie wykopał dziurę → EPS
Surowiec poprzez różnej gęstości → EPS In-Mold oprzyrządowania → In-Mold kask warsztacie → pleśń w
maszynach → In-Mold oprzyrządowania → In-Mold procesu wytwarzania → półprodukty In-Mold kask → IQC
inspekcji → szlifowanie kask → Wewnętrzna wyściółka produkcji → warsztaty wtrysku tworzyw
sztucznych → linia produkcyjna →wewnątrz etykietowania → uszczelka → magazyn → zainstalowane liczniki.

Dlaczego właśnie my? 
---- Ponieważ mamy tak wiele zalet 
Jakość: ze ścisłego systemu zarządzania jakością i produktów pierwszej klasy 
OEM & amp; ODM: Możemy zapewnić OEM i ODM usługi dla klientów 
R & amp; D team: Z zawodowej i silnego zespołu rozwoju technicznego 
Cena: Mamy własną produkLinia cja, aby obniżyć cenę do minimum 
Patent: Nieustannie wprowadzenie opatentowanych produktów technologicznych 
Obsługa: Doskonała obsługa posprzedażna, więc satysfakcja klienta



Mamy ponad 24-letnie doświadczenie w zakresie obsługi projektu, że możemy dokonać prawdziwych swoje
pomysły po prostu informacji, czego potrzebujesz to daj nam znać, co chcesz, a my otwartej formy ręki w
celach informacyjnych, kiedy dostaliśmy ostateczną potwierdzić projektu możemy wykonać skanowanie 3D
następnie przetwarzanie formowania.



Ekspresowa dostawa:
Internatioanl ekspresowych, frachtu lotniczego & amp; transport morski są wszystkie mogą być również
umieszczone tutaj! Można wybrać każdy możliwy transport, który chcesz & amp; dołożymy wszelkich
starań, aby pomóc! Mamy już zbudowali długoterminowych relacji z różnych firm przewozowych & amp;
Środek wysyłka, wszystkie nasze wysiłki mają na celu zapewnienie jak najlepszych wrażeń podczas
wysyłki! Wybierz nas, to będzie łatwe do utrzymania w kaski bezpieczne przez cały czas!



Mamy ścisły system zarządzania jakością na każdym etapie procesu produkcyjnego. I zachowa kask w
produkcji masowej będzie ściśle według jakości i wzornictwa próbki przedprodukcyjnej.

To Aurora Sports którzy utrzymują prowadzenie najlepsze doświadczenia użytkownika od wstępnego
projektu do obsługi posprzedażowej!

Zawsze skupić się na danych testowych, jak również Graficznych użytkownika, starając się jak najlepiej,
aby produkować dopracowane kask z zaawansowaną ochronę głowy & amp; Najwyższa enjoyment.It za
nasze innowacyjne praktyki & amp; rozważny usługa kontynuować ustawianie nasze Kaski od konkurencji
już dziś!


